
Договір № 6
про проведення практичної підготовки здобувачів фахової передвищої освіти 

м. Харків «16» листопада 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, з однієї сторони. Відокремлений структурний підрозділ 
«Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного біотехнологічного 
університету»______________________________________________________________________

(повне найменування закладу фахової передвищої освіти)
(далі -  заклад фахової передвищої освіти) в особі в.о. директора Ольги Бондаренко_________

(посада, прізвище та ініціали)
Діючого на підставі Положення коледжу, довіреності № 2448 від 08.11,2021р.______________

(статут, положення або доручення)
і, з другої сторони, ФОП Фурса Андрій Геннадійович______________________________

(назва підприємства, організації, установи тощо)
(надалі -  база практики) в особі Гайдей Н.М. технік-технолог_____________________________ д

(посада) (прізвище, ініціали)
діючого на підставі виписки з ЄДР___________ _______________________________________

(далі -  сторони),

(статут підприємства, розпорядження, доручення)
уклали між собою договір:

І.База практики зобов’язується:

1.1. Прийняти здобувачів фахової передвищої освіти (далі -  здобувані) на практику згідно з 
навчальним планом:

№
з/п

Прізвище, ім’я 
по-батькові 

здобувана освіти
Курс

Спеціальність
(спеціалізація),

освітньо-професійна
програма

Вид
практики

Термін 
практики 
(початок - 

кінець)

1. Пушенко Юлія 
Іванівна

III
ТЗ-31

181. Харчові технології

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

Перед
дипломна

13.11.2023 р-
03.12.2023 р

1.2. Призначити наказом керівників практикою.
1.3. Створити належні умови для проходження здобувачами програми практики, не допускати 
використання праці здобувачів для цілей, не передбачених освітньо-професійною програмою. 
1.4 Установи та організації (бази практик) зобов’язані забезпечити створення належних умов 
для проходження практики на виробництві/робочому місці, дотримання правил і норм 
охорони праці, безпеки життєдіяльності і виробничої санітарії відповідно до законодавства. 
1.5. Забезпечити здобувачам умови безпечної праці на конкретному робочому місці. 
Проводити обов’язкові інструктажі з охорони праці. У разі потреби навчати здобувачів, які 
проходять практику, безпечних методів праці.



1.6. Надати здобувачам-практикантам можливість користуватися матеріально-технічними 
засобами та інформаційними ресурсами, необхідними для виконання програми практики.
1.7. Інформувати заклад фахової передвищої освіти про порушення трудової дисципліни та 
внутрішнього розпорядку.
1.8. Після закінчення практики надати характеристику на кожного здобувана, в котрій 
відобразити виконання програми практики, трудової дисципліни тощо.
1.9. Надавати здобувачам можливість збору інформації для курсових/дипломних робіт за 
результатами діяльності підприємства, яка не є комерційною таємницею, на підставі 
направлень циклових комісій.
1.10. Додаткові умови____________________________________________________

2. Заклад фахової передвищої освіти зобов’язується:
2.10. До початку практики надати базі практики для погодження програму практики, а не 
пізніше ніж за тиждень -  список здобувачів, яких направляють на практику.
2.11. Призначити керівниками практики кваліфікованих викладачів або інших працівників 
(практиків).
2.12. Забезпечити додержання здобувачами трудової дисципліни і правил внутрішнього 
трудового розпорядку бази практики. Брати участь у розслідуванні комісією бази практики 
нещасних випадків, якщо вони сталися із здобувачами під час проходження практики.
2.4. Додаткові умови_____________________________________________________

3. Відповідальність сторін за невиконання договору:
3.1. Сторони відповідають за невиконання покладених на них обов’язків щодо організації і 
проведення практики згідно із законодавством про працю в Україні.
3.2. Усі суперечки, що виникають між сторонами за договором, вирішуються у встановленому 
порядку.
3.3. Договір набуває сили після його підписання сторонами і діє до кінця практики згідно з 
календарним планом.
3.4. Договір складений у двох примірниках: по одному -  базі практики і закладу фахової 
передвищої освіти
3.5. Місце знаходження:
заклад освіти: 61098 м. Харків, вул. Барикадна 51.

база практики: / / / Г ^ Г~ -г^^С ^иа. & &

Директор
ВСП «Харківського фахового коледжу 
харчоваї промисловості ДБТУ»

І  Г  Ольга БОНДАРЕНКО
(назва підприємства)

«/£>  202 ̂ р.

£ Л о



ФОП ФУРСА АНДРІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ
Код 3475711919,

16665, ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ, НІЖИНСЬКИЙ РАЙОНУМ.НІЖИН Р-Н,
С.ПЕРЕМОГА, ВУЛ. ГОРЬКОГО, БУД. 17 

Р/р ИА 23 334851 000 000 00 26008141783 УКРАЇНСЬКА ГРИВНЯ АТ "ПУМБ"

НАКАЗ № 01/ПР

16Л1,2023р. с. Перемога

Про прийняття 
на виробничу практику

Д ля виконання практичної підготовки здобувана фахової передвищої освіти 
за спеціальністю "181. Харчові технології зберігання, консервування та 
переробка молока"
відповідно до договору №6 від 16 листопада 2023 року.

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти для проходження виробничої практики здобувана фахової 
передвищої освіти згідно з навчальним планом за спеціальністю
181. Харчові технології зберігання, кнсег'В'/вання та пепепобка молока та 
залучити до виконання обов'язків Технік-Технолог в період з 16.11.2023 
року по 06.12.2023 року Пушенко Юлія Іванівна.

2. Призначити керівником практики технолога Гайдей Ніну Миколаївну.

3. Контроль за дотриманням правил технічної експлуатації обладнання, 
правил та норм охорони праці внутрішнього трудового розпорядку під час 
проходження практики покласти на Гайдей Ніну Миколаївну.

4 К "п и тги т  п і. п я  ш л т и я и и а \ д  ттяи лгг»  ш г я я ^ ;  я я  гтытняил па  ґ 'л А гш тЖ V. УУ 1Л і  и л і »  чЛ М  *-» X 1 « »АА А V» ЖЛМІУМчі ̂   .......................................- - - -     

ФОП А.Г.Фурса

З наказом ознайомлена(ий):

( ініціали, прізйїще)
/<Г

(дата ознайомлені
2023 року

(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
16 липня 2019 року №  308

М 4и21Ш

ВИТЯГ № 4655
і  р с ш р у  платників іди ної и иидаїку

Код за ЄДРПОУ / реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер 
паспорта*

(*Для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати будь-які платежі за серією (за наявності) та номером паспорта)

Найменування суб’єкта господарквання або прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи - підприємця:_______________________________________
ФУРСА АНДРІЙ ГЕННАДШОВИЧ___________________________________________________________________

Податкова адреса (місцезнаходження / місце проживання) суб'єкта господарквання:______________________________________________________
УКРАЇНА, 16665, ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ., НІЖИНСЬКИЙ РАЙОН, С. ПЕРЕМОГА ВУЛ. ГОРЬКОГО, БУД.

_17___________________________________________________________________________________________________
Місце провадження господарської діяльності:_________________________________________________________________________________________
І ТЕРИТОРІЯ УКРАЇНИ

3475711919

Дата обрання або переходу на сприїден) систему они датку вання 23.12.2020 року 
Дата застосування ставки та групи 01.04.2022 року 
Група та ставка платника єдиного податку:

група

-
І ставка

2 ставка у відсотках до доходу І із реєстрацією ПДВ

V І без реєстрації ПДВ

Перелік видів господарської діяльності

Код згідно з КВЕД Назва виду діяльності згідно з КВЕД
01 1! Г ^ ттр г > тттл ;р д  ІДТТСГ ОрріДГУРТГУ  тл у  ТП-Тур ^ іл р ід  г р Т Т і> у ^  (>г>(уг>ртту  У\1 Т Т І./Г ур  1 ХЛОГЧ ЦТДСТ /ХТТ1 тГиТТУ у\Г ТТТ-ТЧГр

_01.61 Допоміжна діяльність у рослинництві
49.41 Вантажний автомобільний транспорт

_68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
_77.12 Надання в оренду вантажних автомобілів

77.31 Надання в оренду сільськогосподарських машин і устаткованая
_56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування

СС т г „  ------------------- — ---------- ----  ~ — :-у.
і г и и і  СПСДД1ІХЙ і  и ш ш і л  »- і  р и п  Д Л Л  1114/41*1

56.29 Постачання інших готових страв

Дата формування витягу 14.06.2022 року

Найменування контролюючого органу, що видав витяг
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, НІЖИНСЬКА ДНІ ( НІЖИНСЬКИЙ Р -Н )

Дата видачі витягу . року
Примітка.
Витяг є чинним до внесення змін до реєстру платників єдиного податку. Якщо до реєстру платників єдиного податку внесено зміни щодо відомостей, які з<шйчею у витягу, витяг втрачає чинність.

Керівник контролюючого органу 
(уповноважена особа) (посада) (підпис)

ІТґ.л?


